2021年 12月 20日

各 位

 会 社 名    鉱研工業株式会社

 代表者名    代表取締役社長 木山 隆二郎

 (コード：6297、JASDAQ)

 問合せ先    専務取締役経営管理本部長 外山 洋

 (TEL．03-6907-7888)

上席執行役員人事について

当社は、2021年 12月 20日開催の取締役会において、下記のとおり、上席執行役員人事について

決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 上席執行役員人事（2022年 1月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

和泉 裕介 上席執行役員 財務本部長 兼

経営管理本部経営企画部長

財務本部長 兼 経営管理本部

経営企画部長

以 上